
10月 　行事予定

尼崎市立難波の梅小学校

日 曜日

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

6年13:40下校 校外学習〈1年(予)〉

修学旅行 1年13:40下校

修学旅行

環境体験〈3年 猪名川自然林〉

5年13:40下校

クラブ④(卒アル写真(予))

月曜時間割

スポーツの日

1.3~6年13:40下校

13:40下校

環境体験〈3年(予)〉

校外学習〈1年 上坂部西公園〉

出前授業〈5年〉

連合体育大会

中央中合唱コンクール参観〈6年〉

自然学校 全校13:40下校

自然学校

自然学校

自然学校

自然学校

代表委員会 

5年13:40下校 校外学習〈2年 キッズプラザ〉

2025年

公開用① 公開用②
委員会⑥


